
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22.12.2020 № 3773 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от  

18.07.2016 № 2143 «О спасательных службах обеспечения гражданской 

обороны муниципального образования «Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 18.07.2016 № 2143 «О спасательных службах обеспечения 

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан»: 

1.1. Подпункт 3.2. изложить в новой редакции: 

«3.2. В срок до 01.02.2021 года разработать и представить на 

утверждение Положение о спасательной службе обеспечения гражданской 

обороны, а также перечень сил и средств спасательной службы». 

1.2. Пункт 8 приложения № 2 постановления изложить в новой 

редакции: 

8 
Спасательная служба  

оповещения и связи гражданской 

обороны 

Управление 

информатизации мэрии 

города Магадана 

Руководитель 

управления 

информатизации 

мэрии города 

Магадана 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


